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Prisavtale 2013/14 for medlemmer i         
Bjørgvin Neptun klubb  

 

 
         
 
 
Fleischer’s Hotel – pris per person per døgn i enkeltrom 

Overnatting med frokost (RF)    NOK 1245,- 
Overnatting med frokost og middag (HP)  NOK 1545,- 
 
Fleischer’s Hotel – pris per person per døgn i dobbeltrom 

Overnatting med frokost (RF)    NOK 895,- 
Overnatting med frokost og middag (HP)  NOK 1245,- 
 
Fleischer’s Motel – pris per person per døgn (2-sengs min. kr. 1000,- og 4-sengs min. kr. 2000,-) 

Overnatting med frokost (RF)    NOK 500,- 
Overnatting med frokost og middag (HP)  NOK 800,- 
 
Selvsmurt lunsjpakke     NOK 125,- 
  
PRISAVTALE:  – kr. 100 i avslag på ordinære priser ved overnatting i mer enn ett døgn:  
 

De oppgitte priser er basert på dagens skatter og avgifter. Ved eventuelle skatt og avgiftsendringer 

av vesentlig betydning, forbeholder vi oss retten til å justere prisene. 

 

VINTERTILBUD 2013: 

Se vedlagte dokument som gjelder ved bestilling av opphold på hotellet inkludert frokost og middag. 

 

Bestilling av opphold: 

Bestilling på 56 52 05 00. Avbestilling av opphold må gjøres innen kl. 18:00 dagen før ankomst for å 

unngå å bli belastet for oppholdet.  

Ved bestilling av rom husk å oppgi at du er medlem i Bjørgvin Neptun klubb for å få disse prisene. 
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Vi skaper eventyrlige Gjesteopplevelser 

– det har vi gjort i 149 år! 
Historiske Fleischer’s Hotel ligger sentralt til like ved jernbanestasjonen på Voss. Det er et særegent 

hotell i sveitserstil, kjent for sin ærverdige atmosfære, storslagne spisesal og imøtekommende 

vertskap. Fleischer’s Hotel har 110 deilige rom, kurs- og konferansefasiliteter med kapasitet til 250 

kursdeltakere og motellavdeling med 30 leiligheter. Som gjest har du fri adgang til vår badeavdeling, 

med svømmebasseng, boblebad, solarium, trimrom, utendørs tennisbane og badstue. Nydelig mat 

og tilhørende drikke får du servert i Restaurant Magdalene eller i vår antikke Seckmanstuene à la 

carte. Eventyrlige Fredrik's Bar er en fryd for øye, øre og gane. Her kan du nyte forfriskninger i 

fasjonable omgivelser, akkompagnert av levende musikk fra vår pianist. 

Imøtekommende og kompetent personale i kombinasjon med nydelige måltid i storslagne omgivelser 

er vår oppskrift på suksess.  
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